
Hessische Meisterschaft FITASC 2025
25.07. - 11.10.2025     in Lauterbach und Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.40.60

Flinte FITASC Universaltrap Herren Seite: 1

Stand: 28.07.2025 11:42 Uhr Gesamt

1  2600004  KKSV Rüddingshausen 341 Scheiben

1086   Faulstich, Reiner 113
1074   Lach, Marek 118
1066   Wilhelm, Uwe 110

2  2600018 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 316 Scheiben

1333 Hofmann, Andreas 101
1338 Muriale, Antonio 105
1340 Muriale, Marco 110

3  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 308 Scheiben

1007 Amireh-Chamaki, Ninous 87
1006 Männchen, Johannes 115
1064   Obenauer, Hansjörg 106

4  2600004  KKSV Rüddingshausen 301 Scheiben

1309 Hartmann, Thomas 112
1075 Eck, Michael 99
1043 Pusec, Ondrej 90

5  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 294 Scheiben

1389 Dörr, Thomas 92
1347 Nassauer, Thorsten 98
1355 Savas, Tamer 104

6  3800043 SSV 1953 Viernheim 288 Scheiben

1282 Köhler, Jürgen 98
1280 Kühlwein, Günther 96
1078   Mandel, Michael 94

7  3800031  Fürther SV Hassia 1928 286 Scheiben

1323 Furitsch, Stefan 96
1009 Köhler, Bernd 89
1008 Roewer, Ralf 101

8  3500010 SV Oberstedten 1955 285 Scheiben

1324 Glowka, Frank 91
1328 Herbert, Karlheinz 98
1385 Prilipp, Gerd 96



Flinte FITASC Universaltrap Stand: 28.07.2025,11:42 Uhr    Seite: 2 3.40.60

9  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 261 Scheiben

1012 Betbakoz, Sherly 80
1367 Fingerle, Stefan Georg 87
1364 Schneider, Heinz 94

10  2600004  KKSV Rüddingshausen 237 Scheiben

1390 Reichhardt, Till 104
1037 Röhrig, Martin 57
1060 Wilhelm, Paul Heinrich 76

11  3800043 SSV 1953 Viernheim 227 Scheiben

1388 Arz, Hans-Peter 72
1056 Karr, Jürgen 62
1003 Sudra, Norbert 93

12  2600018 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 206 Scheiben

1040 Dreyer, Heike 43
1327 Schneider, Reinhard 94
1014 Vulcano, Luigi 69

13  3500010 SV Oberstedten 1955 202 Scheiben

1057 Christ, Peter 65
1386 Kukelka, Stephan 60
1387 Szabo, Adrian 77



Hessische Meisterschaft FITASC 2025
25.07. - 11.10.2025     in Lauterbach und Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.40.60

Flinte FITASC Universaltrap Herren Seite: 1

Stand: 28.07.2025 11:40 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1074

  
Lach, Marek  2600...

 
KKSV Rüddingshausen 25 23 22 24 24 118

2 1319 Awez, Mohammed Dr.  3000... SV Bad Orb 22 23 21 24 20 110

3 1340 Muriale, Marco  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 22 23 21 24 20 110
(Konnte zum Stechen nicht antreten.)

4 1329 Grund, Joachim  2400... SV Viktoria 1877 Momberg 22 24 20 22 19 107

5 1338 Muriale, Antonio  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 22 20 22 20 21 105

6 1355 Savas, Tamer  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 19 18 24 23 20 104

7 1333 Hofmann, Andreas  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 21 22 21 18 19 101

8 1323 Furitsch, Stefan  3800...

 

Fürther SV Hassia 1928 15 18 20 21 22 96

9 1389 Dörr, Thomas  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 18 21 19 18 16 92
10 1038 Zweig, Marcus  3800...

 

Fürther SV Hassia 1928 14 16 19 13 16 78
11 1387 Szabo, Adrian  3500... SV Oberstedten 1955 14 17 20 12 14 77
12 1037 Röhrig, Martin  2600...

 

KKSV Rüddingshausen 9 11 12 12 13 57



Hessische Meisterschaft FITASC 2025
25.07. - 11.10.2025     in Lauterbach und Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.40.61

Flinte FITASC Universaltrap Damen Seite: 1

Stand: 28.07.2025 11:41 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1012 Betbakoz, Sherly  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 16 15 17 19 13 80

2 1395 Busse, Mareike  2400... SV 1924 Sterzhausen 14 13 17 15 15 74

3 1040 Dreyer, Heike  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 6 7 12 9 9 43



Hessische Meisterschaft FITASC 2025
25.07. - 11.10.2025     in Lauterbach und Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.40.62

Flinte FITASC Universaltrap Senioren Seite: 1

Stand: 28.07.2025 11:41 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1086

  
Faulstich, Reiner  2600...

 
KKSV Rüddingshausen 25 23 23 19 23 113

2 1066

  
Wilhelm, Uwe  2600...

 
KKSV Rüddingshausen 21 22 24 20 23 110

3 1008 Roewer, Ralf  3800...

 
Fürther SV Hassia 1928 20 20 22 18 21 101

4 1075 Eck, Michael  2600...

 

KKSV Rüddingshausen 21 17 18 21 22 99

5 1347 Nassauer, Thorsten  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 17 21 21 20 19 98

6 1003 Sudra, Norbert  3800... SSV 1953 Viernheim 16 23 22 17 15 93

7 1324 Glowka, Frank  3500... SV Oberstedten 1955 18 19 14 21 19 91

8 1043 Pusec, Ondrej  2600...

 

KKSV Rüddingshausen 17 20 16 19 18 90

9 1009 Köhler, Bernd  3800...

 

Fürther SV Hassia 1928 17 19 20 19 14 89
10 1007 Amireh-Chamaki, Ninous  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 21 14 16 19 17 87
11 1099

  

Junker, Oliver  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 19 22 14 21 8 84
12 1388 Arz, Hans-Peter  3800... SSV 1953 Viernheim 18 11 16 13 14 72
13 1057 Christ, Peter  3500... SV Oberstedten 1955 13 13 14 16 9 65
14 1386 Kukelka, Stephan  3500... SV Oberstedten 1955 7 10 10 18 15 60
15 1394 Volobuyev, Sergey  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 10 19 14 43



Hessische Meisterschaft FITASC 2025
25.07. - 11.10.2025     in Lauterbach und Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.40.64

Flinte FITASC Universaltrap Veteranen Seite: 1

Stand: 28.07.2025 11:41 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1309 Hartmann, Thomas  2600...

 
KKSV Rüddingshausen 23 21 23 24 21 112

2 1328 Herbert, Karlheinz  3500... SV Oberstedten 1955 18 23 19 18 20 98
(Stechen 1)

3 1282 Köhler, Jürgen  3800... SSV 1953 Viernheim 19 22 21 19 17 98
(Stechen 0)

4 1385 Prilipp, Gerd  3500... SV Oberstedten 1955 20 19 18 17 22 96

5 1078

  

Mandel, Michael  3800... SSV 1953 Viernheim 21 18 16 20 19 94

6 1364 Schneider, Heinz  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 21 20 22 14 17 94

7 1367 Fingerle, Stefan Georg  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 20 17 17 15 18 87

8 1056 Karr, Jürgen  3800... SSV 1953 Viernheim 8 14 12 16 12 62



Hessische Meisterschaft FITASC 2025
25.07. - 11.10.2025     in Lauterbach und Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.40.66

Flinte FITASC Universaltrap Master Seite: 1

Stand: 28.07.2025 11:41 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1006 Männchen, Johannes  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 24 21 23 24 23 115

2 1064

  
Obenauer, Hansjörg  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 21 21 23 20 21 106

3 1280 Kühlwein, Günther  3800... SSV 1953 Viernheim 20 20 16 19 21 96

4 1327 Schneider, Reinhard  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 16 17 19 18 24 94

5 1014 Vulcano, Luigi  2600... Wurftauben Club Oberhessen ... 12 15 15 14 13 69

6 1305 Plößer, Hartmuth  3800...

 

Fürther SV Hassia 1928 17 14 13 13 11 68



Hessische Meisterschaft FITASC 2025
25.07. - 11.10.2025     in Lauterbach und Rüddingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.40.68

Flinte FITASC Universaltrap Junioren Seite: 1

Stand: 28.07.2025 11:41 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1390 Reichhardt, Till  2600...

 
KKSV Rüddingshausen 13 22 23 24 22 104

2 1060 Wilhelm, Paul Heinrich  2600...

 
KKSV Rüddingshausen 12 18 15 16 15 76


